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1 GB03432 ASMA` BINTI MOGHNI GB03432@siswa.u

km.edu.my
01161829411 Bincang dengan 

penyelia

Prof. Madya Dr. Zamri Arifin abuzaim@ukm.edu.my 019-3314659

2 GB03433 MUHAMAD HANAFI BIN WAHID GB03433@siswa.u

km.edu.my

0134541612 Bincang dengan 

penyelia
Dr. Izziah Suryani Mat Resad 

@ Arshad 

izziah@ukm.edu.my 011-23629894

3 GB03434 MUHAMAD ROSMAN BIN ZAINAL GB03434@siswa.u

km.edu.my

01111259052 Bincang dengan 

penyelia
Dr. Suhaila Zailani @ Hj. 

Ahmad

suzail@ukm.edu.my 017-6295103

4 GB03436 MUHAMMAD SYAKIR BIN AHMAD 

NIDZAM

GB03436@siswa.u

km.edu.my

0193272546 Bincang dengan 

penyelia
Prof. Madya Dr. Kaseh Abu 

Bakar

kaseh@ukm.edu.my 019-3777252

5 GB03437 MUHAMMAD SYAZWAN BIN 

MOHD ANUAR

GB03437@siswa.u

km.edu.my

0173538972 Bincang dengan 

penyelia
Dr. Firuz Akhtar Mohamad 

Bohari

firuz@ukm.edu.my 013-2720053

6 GB03438 NORSURIYA BINTI HJ MOHAMAD 

YUNOS

GB03438@siswa.u

km.edu.my

0162568189 Bincang dengan 

penyelia

En. Hakim Zainal haza@ukm.edu.my 013-3539366

7 GB03442 ROSNITA BINTI ABDUL AZAM GB03442@siswa.u

km.edu.my

01157572454 Bincang dengan 

penyelia
Dr. Azmul Fahimi 

Kamaruzaman

azmul@ukm.edu.my 016-6666201

8 GB03472 NUR ALIAH BINTI BAHAUDIN GB03472@siswa.u

km.edu.my
0164795078 Bincang dengan 

penyelia

Dr. Napisah Karimah Ismail napisah@ukm.edu 019-4358991

9 GB03497 AZHAR BIN MAT NOOR @ MAD 

NOOR

GB03497@siswa.u

km.edu.my

0122135476 Bincang dengan 

penyelia
Dr. Md Nor Abdullah monab@ukm.edu.my 019-2779039

10 GB03498 HUZAIMAH BINTI HJ MOHAMMED 

IKHSAN

GB03498@siswa.u

km.edu.my

0192588607 Bincang dengan 

penyelia
Dr. Farid Mat Zain farid@ukm.edu 012-3783249

11 GB03499 KHAIRUL KHAZNIZAM BIN KASIM GB03499@siswa.u

km.edu.my

0172795141 Bincang dengan 

penyelia
Prof. Madya Dr. Roziah Sidik 

@ Mat Sidek 

roziah@ukm.edu 019-3874030

12 GB03500 MOHAMAD AMEERUL SYAFIQ BIN 

MOHD NOR

GB03500@siswa.u

km.edu.my

0105435085 Bincang dengan 

penyelia
Dr. Zulkarnain Mohamed nain@ukm.edu.my 017-6101467

13 GB03785 SA`ADATUL FIRDAUS BINTI 

KHAIROLLAH

GB03785@siswa.u

km.edu.my

0103421298 Bincang dengan 

penyelia

En. Ezad Azraai Jamsari ezad@ukm.edu.my 016-2123343

BANGI


